
UCHWAŁA NR XXXVII/342/2016
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 30 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Góra Kalwaria

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 6 „Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” do Statutu Gminy Góra Kalwaria, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 589/XLVIII/2010 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 25 maja 2010 
roku w sprawie uchwalenia statutu Gminy Góra Kalwaria ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 191 poz. 5230, z 2016 r. 
poz. 9218 ) punkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Zespół Szkół w Baniosze, w skład którego wchodzi:

- Szkoła Podstawowa w Baniosze,

- Gimnazjum w Baniosze;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Góry Kalwarii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zenon Nadstawny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11725


		2016-12-23T13:47:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




